
• 35 str. A4 za min. barevně i černobíle
• PostScript 3 a PCL 6 kompatibilita
• Účty pro kontrolu a řízení práv uživatelů
•  Vysoká kvalita tisku díky technologii Photo ARTTM 

Contone a polymerovanému toneru Simitri HD
• Rozhraní Ethernet 1 Gb
• Automatický oboustranný tisk
• Nízké provozní náklady
• Bohaté možnosti dokončování

PROPRACOVANÉ ŘÍZENÍ A KONTROLA UŽIVATELŮ
Stroj bizhub C353P dokáže řídit a sledovat tisky až 30 uživatelů, s insta-
lovaným pevným diskem až 1000 uživatelů. K dispozici jsou u každého 
uživatele údaje o počtu stran, formátu a kvalitě tisku. Je také možné ome-
zit některé uživatele pouze na černobílý tisk nebo jim nastavit objemové 
limity tisku.

ZAJÍMAVÉ TISKOVÉ FUNKCE
Promyšlený tisk na dlouhé papíry dovoluje tvorbu aranžovacích materiálů 
– snadno vytvoříte výtisk o délce až 1,2 metru.

Díky speciálnímu černobílému režimu dokáže bizhub C353P pokračovat 
v práci i při vyčerpání barevného toneru.

Režim úspory současně umožňuje ušetřit až 50 % toneru, což značně 
zlepšuje ekonomiku provozu.

Při tisku brožur tiskárna nejen že správně seřadí jednotlivé stránky na lis-
tech, ale s brožovacím modulem také dokáže listy A3 nebo A4 uprostřed 
sešít a přehnout, takže uživatel dostane hotový až 60-ti stránkový sešit.

VYSOKÁ KVALITA TISKU
Polymerovaný toner Simitri® HD , vyvinutý v Konica Minolta, dosahuje 
nejvyšší kvality tisknutého obrazu díky jemným a stejnorodým tonerovým 
částicím. S ním získáte černobílý i barevný text a linie ostré jako břitva, 
hladký a odolný povrch výtisku a výbornou odolnost proti vyblednutí. 

Tiskový řadič Emperon™ standardně obsahuje efektivní automatizova-
nou správu barev, vhodnou pro běžné úlohy.

Provázanou reprodukci barev a přesnější barevný výstup zaručují ICC 
profily, které lze  snadno nahrát na pevný disk stroje.

Vynikající černobílý i barevný tisk

Působivý vzhled,
nečekaný výkon



Technické specifikace

TECHNICKÉ ÚDAJE TISKÁRNY

Tiskový proces

Elektrostatický laserový tandemový, 
nepřímý
Tonerový systém

Polymerovaný toner Simitri® HD
Rychlost tisku A4

Barevně až 35 str./min.
Černobíle až 35 str./min.
Rychlost tisku A3

Barevně až 17,7 str./min.
Černobíle až 17,7 str./min.
1. výtisk

Barevný 8,5 s (A4)
Černobílý 5,9 s (A4)
Zahřívání

Přibližně 30 s
(studený start systému 75 s)
Rozlišení při tisku

Ekvivalent 1800×600 dpi
Procesor řadiče

PowerPC MC7447 @ 1 GHz 64 bitů
Jazyky popisu stránky

PCL 6c (PCL 5c + XL3.0) PostScript 3, XPS
Operační systémy

Windows 2000/XP/XP64
Windows VISTA 32/64, podpora DPWS
Server/2000/2003/2003 x64
Macintosh 9.x/10.x
Unix/Linux/Citrix
Tiskové funkce

Přímý tisk PCL, PS; TIFF, XPS, PDF 
a šifrovaný PDF, tisk z USB paměti 
(volitelně)
Mixmédia a mixplex
Ukládání nastavení „Rychlé 
nastavení“, přetisk, vodoznak, ochrana 
před kopírováním, režim úspory toneru
Správa barev

Podpora ICC profilů

ÚDAJE O SYSTÉMU

Systémová paměť

1024 MB
Systémový pevný disk

60 GB (volitelně)
Funkce dostupné pouze s instal. diskem:

Uživatelské schránky
Zabezpečený tisk
Režim zvýšeného zabezpečení 
(ISO15408) 1000 účtů
Přetisky
ICC profily ve stroji
Ověřování čtečkou
Nahrávání písem
Rozhraní

10-Base-T/100-Base-T/1000-Base-T 
Ethernet, USB 2.0, volitelně USB host
Velikost papíru

A6 až A3+, vlastní formáty, bannerový 
papír až 1200×297 mm
Gramáž papíru

64 až 271 g/m2

Vstupní kapacita papíru

Standardně: 1 150 listů
Maximálně: 3 650 listů
Výstupní kapacita papíru

Maximálně: 1 200 listů
Automatický oboustranný tisk

A5 až A3+, 64 až 256 g/m2

Možnosti dokončování (volitelně)

Odsazování, skupinkování, třídění, 
sešívání, děrování, půlsklad, brožura
Spotřeba energie

220 – 240 V/50/60 Hz
Méně než 1,5 kW (systém),
průměrně při tisku do 900 W,
při připravenosti do 200 W
Rozměry systému (š×h×v mm)

643×708×637
Hmotnost systému

cca 79 kg

SYSTÉMOVÉ FUNKCE

Zabezpečení

ISO 15408 EAL3 (v procesu 
certifikace)
Účtování

30, max. 1000 uživatelských účtů
Podpora Active Directory (jméno 
uživatele + heslo)
Definice přístupu uživatele k funkcím
Biometrické ověření (žilky v prstu) – 
volitelně
Ověření IC-kartou
(čtečka IC karet) – volitelně
Server Account Manager (volitelně)
Software

PageScope NetCare
PageScope Data Administrator
PageScope Box Operator
PageScope Workware (Trial)
Direct Print Utility
Print Status Notifier
Log Management Utility
Driver Packaging Utility

Váš KONICA MINOLTA partner:

POZNÁMKY:

Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m2. Všechny údaje o rychlosti tisku se týkají papíru 
formátu A4, který je tištěn napříč, ve vícestránkovém režimu a jednostranně. Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná 
příslušenství. Konica Minolta neručí za případnou chybu v některých uvedených cenách nebo technických údajích. Technické 
údaje podléhají změnám bez předchozího upozornění.

©2007 KONICA MINOLTA, všechna práva vyhrazena. Vyhrazujeme si právo na změny bez předchozího upozornění, údaje jsou založeny na 
informacích dostupných v době tvorby materiálu. Logo KONICA MINOLTA, bizhub a Simitri HD jsou obchodní známky nebo registrované obchodní 
známky společnosti KONICA MINOLTA. Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami nebo 
obchodními známkami příslušných vlastníků a jako takové jsou uznávány.


